

项目编号： 510101202100225

项目名称： 成都工业职业技术学院体育育人项目—阳光
足球（第二次）

评审报告



中国科学器材有限公司四川分公司 编制

2021年06月11日

河

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

1. 资金来源：财政性资金。
2. 预算金额（人民币）：60 万元/年。
3. 项目简介（采购需求）：

为贯彻落实习近平总书记对足球工作的讲话指示精神和《关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》、《关于深化体教融合、促进青少年健康发展的意见》，促进体育文化与工匠文化融合发展，进一步推动校园足球持续健康发展，提升学生体质健康、增强民族自信心，营造良好的校园足球氛围，打造出学校足球品牌。

(二) 采购过程基本情况介绍

1. 采购公告于 2021 年 05 月 28 日（北京时间，下同）在四川政府采购网上发布。
2. 报名及获取《磋商文件》的时间为：2021 年 05 月 31 日至 2021 年 06 月 04 日（法定节假日除外）09:00-17:00。
3. 开标时间：2021 年 06 月 11 日 10:30。
4. 开标地点：中国科学器材有限公司四川分公司本项目开标厅（成都市高新区吉泰五路 118 号凯旋广场 2 号楼 701 号）。
5. 评标地点：中国科学器材有限公司四川分公司本项目评标室（成都市高新区吉泰五路 118 号凯旋广场 2 号楼 701 号）。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法和概念

本项目评标方法为：综合评分法，是指满足《磋商文件》全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为中标人的评审方法。

(二) 评审因素及评分标准见下表:

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	报价 20%	20 分	以本次最低报价为基准价, 报价得分=(基准价 / 报价) × 20 政府采购政策性鼓励与惩戒 (评审价扣除及加成) 按照本招标文件投标须知前附表规定执行。	共同评分因素
2	团队技术力量 24%	24 分	针对本项目拟派项目团队技术力量与人员配制情况: 1. 服务团队人员中具有国内认可的 A 级教练员证书, 每人得 4 分, 此项满分 8 分。 2. 服务团队人员中具有国内认可的 C 级及以上教练员证书, 每人得 1 分, 本项最高 16 分。 注: 1. 已加分人员不重复计分; 2. 所提供的所有教练须与供应商有至少半年以上的合作协议, 须提供教练的劳动合同, 没有证明文件或者合作时间不足半年的此项不得分。 3. 提供证书、证明文件复印件, 加盖公章。	共同评分因素
3	训练场地 12%	12 分	1. 具有 5 片及以上 11 人制足球训练场得 3 分; 2. 具有 3 片及以上 5 人制足球场训练场得 3 分; 3. 具有运动员餐厅、宿舍得 3 分; 4. 具有运动员健身房、运动员会议室得 3 分; 注: 提供租赁合同或房产证明及现场图像资料等相关证明材料复印件, 加盖公章。	共同评分因素
4	服务经验 10%	10 分	供应商近三年内 (2018 年 01 月 01 日至今) 具有足球培训项目实施经验得 10 分; 注: 提供有效的合同证明文件复印件, 加盖公章。	共同评分因素
5	本地化服务 2%	2 分	为便于技术服务工作的时效性, 供应商在项目所在地 (或承诺中标后 1 个月内在项目所在地) 设立固定的服务机构、配备相关服务人员的得 2 分。 注: 固定场地的证明材料包括但不限于提供营业执照复印件或租赁合同复印件或租赁合同复印件或委托书复印件或承诺书原件等。	共同评分因素
6	项目实施方案 30%	30 分	根据供应商为本项目制定的实施方案 (至少包含: ① 项目概况、② 项目目标和范围、③ 人员配置、④ 安全保证体系及措施、⑤ 工作部署、⑥ 教学教材等) 进行综合评分; 提供的实施方案内容齐全, 机制合理得 30 分, 上述内容每有一项缺项或制度缺乏实际操作性或不能满足要求的, 扣 5 分, 扣完为止。	技术评分因素
7	扶持少数民族不发达地区 1%	1 分	投标人注册地为少数民族或不发达地区的, 得 1 分。	共同评分因素
8	响应文件的规范性 1%	1 分	响应文件制作规范, 没有细微偏差情况的得 1 分; 有一项细微偏差扣 0.2 分, 直至该项分值扣完为止。	共同评分因素

注：①本表中所涉及的评审资料是响应文件的重要组成部分，未按要求提供或资料不全的将导致相应得分的丢失。②本表中所涉及的评审资料，供应商应当在响应文件中按要求提交原件或复印件，并对其真实性负责。③评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。④涉及评审的资料都应当清晰可辨，对于模糊或分辨不明的资料，评审专家可以不予认可。

三、报名并获取磋商文件的供应商名单

在规定的报名期间，共有以下供应商按要求报名并获取了本项目磋商文件：

序号	报名并获取磋商文件供应商名称
1	高新区伟佳足球俱乐部
2	四川省宇晖仁德体育文化传播有限责任公司
3	成都蜀之都足球俱乐部有限公司

四、磋商小组成员名单

(一)磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的磋商小组（其中，依法在四川省政府采购评审专家库中抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。具体名单如下：

序号	姓名	专家证编号	备注
1	何怀勇	SC0115437	评审专家
2	叶邦林	SC0116255	评审专家
3	潘清文	/	采购人代表

(二)根据规定磋商小组成员需予以更换的情况（如有更换，请陈述基本事实）：无。

五、开标情况

(一)按照磋商文件规定并公示的开标时间和地点，中国科学器材有限公司四川分公司依法、依规组织了本项目的开标会。

(二)开标会由招标代理机构主持，招标代理机构负责记录，并收到3家供应商的响应文件。

(三)至响应文件递交截止时间，以下采购包供应商少于三个：无。

(四)开标过程中，供应商及采购人监督代表对响应文件的密封性进行了检查，检查结果由招标代理机构对所有供应商进行了宣读。

(五)开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）：是。

六、评审情况及说明

(一) 评标过程情况

1. 资格性审查。

磋商小组根据磋商文件要求对各供应商的资格进行了审查，未通过资格性审查的无效供应商名单如下：

序号	无效供应商名称	原因
1	高新区伟佳足球俱乐部	未提供健全的财务会计制度。
2	成都蜀之都足球俱乐部有限公司	未提供健全的财务会计制度。

(二) 有效供应商名单：

序号	有效供应商名称
1	四川省宇晖仁德体育文化传播有限责任公司

七、评标结果

磋商小组根据本项目磋商文件规定的评标方法和标准，评审结果

如下：

通过资格性审查的供应商不足三家，废标。

八、磋商小组授标建议

通过资格性审查的供应商不足三家，废标。

九、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：无。

磋商小组组长签字：何怀勇

磋商小组成员签字：

2021年06月11日



资格性检查评审表

项目名称：成都工业职业技术学院体育人项目—阳光足球（第二次）

采购编号：510101202100225

磋商时间：2021年06月11日10:30（北京时间）

磋商地点：中国科学器材有限公司四川分公司

序号	投标人	资格性检查										结论	
		具有独立承担民事责任的能力	具有健全的财务会计制度	具备良好的商业信誉	具有依法缴纳税收和社会保障的良好记录	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力	参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	法定代表人授权书或法定代表人身份证明书	法定代表人或授权代表的身份证明材料			
1	高新区伟佳足球俱乐部	✓	财务报表	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	不通过
2	四川省宇晖仁德体育文化传播有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	通过
3	成都蜀之都足球俱乐部有限公司	✓	财务报表	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	不通过

注：1、响应文件由法定代表人代表签署时，无需提供法定代表人授权书。

2、表中只需在打“√”或打“×”。

磋商小组组长签字：何小勇

磋商小组成员签字：叶斌

资格审查报告

项目名称	成都工业职业技术学院体育育人项目一阳光足球（第二次）			
项目编号	510101202100225			
资格审查依据	竞争性磋商文件			
采购公告内容是否与竞争性磋商文件规定一致	是	✓	否	
通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	高新区伟佳足球俱乐部			
供应商 2	四川省宇晖仁德体育文化传播有限责任公司			
供应商 3	成都蜀之都足球俱乐部有限公司			
未通过资格审查的供应商名单				
供应商 1	高新区伟佳足球俱乐部、供应商成都蜀之都足球俱乐部有限公司			
原因	供应商1 供应商3未提供解全的财务状况表			
通过资格审查的供应商是否达到三家	是		否	✓
本次采购活动是否终止	是	✓	否	
磋商小组组长（签字）：何怀勇				
磋商小组成员（签字）：叶新华 张永波				
日期：2021年06月11日				